
LWOG-2402-68/16 

1 
 

Świdnik, dnia 07 grudnia 2016 r. 
 

Zaproszenie do złożenia oferty 

na zakup oraz dostawę środków czystości oraz naczyń i sztućców jednorazowych  

 

I. Nazwa i adres ZAMAWIAJĄCEGO 

Sąd Rejonowy Lublin – Wschód w Lublinie  

z siedzibą w Świdniku  

ul. Kard. S. Wyszyńskiego 18   

21-040 Świdnik 

tel. 081 46 48 701 

fax. 081 46 48 834 

e-mail: jacek.kowalski@lublin–wschod.sr.gov.pl  

NIP: 712-32-35-253   

REGON: 060716192 

Adres strony internetowej Zamawiającego: www.lublin-wschod.sr.gov.pl  

Godziny pracy Sądu:  

- od 7:30 do 18:00 (w poniedziałki),  

- od 7:30 do 15:30 (od wtorku do piątku). 

II. Tryb udzielenia zamówienia 

 Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.).  

III. Nomenklatura wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) 

24.96.00.00 – 1 Różne produkty chemiczne 

39.22.21.00 – 5 Artykuły cateringowe jednorazowe 

IV. Termin wykonania zamówienia 

Termin wykonania zamówienia – 10 dni licząc od dnia założenia zapotrzebowania przez 

Zamawiającego.  

V. Nazwa przedmiotu zamówienia 

1.  Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą środków czystości oraz naczyń i sztućców 

jednorazowych. 

2. Przedmiot zamówienia ma być fabrycznie nowy, nieużywany w pełni sprawny i gotowy do 

użycia.  

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia obejmuje następujący asortyment:  

1)  płyn do dezynfekcji typu Domestos op. minimum 1.25 l – w ilości 20 opakowań; 

2)  mleczko do czyszczenia urządzeń sanitarnych typu Cif w op. minimum 0.75 l – w ilości 19 

opakowań; 

3) płyn do udrażniania rur typu Kret w op. minimum 0,5 l – 4 opakowania; 

4) płyn do mycia wykładzin PCV typu Sidolux w op. minimum 750 ml – 22 sztuki; 

5) pasta do wykładzin PCV nabłyszczająca typu Sidolux w op. minimum 750 ml – w ilości 6 

sztuk; 

http://www.lublin-wschod.sr.gov.pl/


LWOG-2402-68/16 

2 
 

6)  płyn typu Ajax w op. minimum 1 l – w ilości 28 opakowań;  

7) płyn do mycia naczyń typu Ludwik w op. minimum 1 l – 26 opakowań;  

8) płyn do mycia szyb typu Clin w op. minimum ½ l – 17 opakowań; 

9) płyn do czyszczenia mebli typu Pronto w op. minimum 750 ml – w ilości 11 sztuk; 

10) aerozol do kurzu typu Pronto w op. minimum 250 ml – w ilości 19 sztuk; 

11) odświeżacz powietrza w aerozolu typu Ambi Pur Caribbean Paradise w op. minimum 300 

ml – w ilości 13 sztuk; 

12) płyn do mycia lodówek typu Ludwik w op. minimum 250 ml – w ilości 7 sztuk; 

13) mydło w płynie z dozownikiem typu Palmolive w op. minimum 300 ml – w ilości 30 sztuk; 

14) mydło w płynie w op. minimum 5 l – w ilości 5 sztuk; 

15) proszek do prania w opakowaniu minimum 3 kg, typu Ariel – w ilości 4 sztuk; 

16) aerozol do czyszczenia tapicerki i dywanów typu Dywanolux w op. minimum 600 ml – w 

ilości 3 sztuk; 

17) papier toaletowy typu Mola w op. minimum 12 rolek – w ilości 45 opakowań; 

18) ręczniki papierowe w rolkach typu Mola w op. minimum 2 rolki – w ilości 120 opakowań; 

19) serwetki białe podwójne (1 op. minimum 100 sztuk) - w ilości 12 opakowań;  

20) zmywaki (gąbki) do naczyń w op. minimum 10 sztuk – w ilości 27 opakowań; 

21) worki na śmiecie o pojemności minimum 60 l LDPE (1 op. = 50 sztuk) – w ilości 20 

opakowań; 

22) worki na śmiecie o pojemności minimum 35 l LDPE (1 op. = 50 sztuk) – w ilości 20 

opakowań; 

23) worki na śmiecie o pojemności minimum 120 l LDPE (1 op. = 25 sztuk) – w ilości 9 

opakowań; 

24) chusteczki higieniczne (wyjmowane z pudełka w op. minimum 100 sztuk) w ilości 23 

opakowań; 

25) rękawice gumowe gospodarcze (rozmiar M) w ilości 17 opakowań;   

26) rękawice gumowe gospodarcze (rozmiar L) w ilości 12 opakowań;   

27) mop na kiju (okrągły) typu Vileda – w ilości 5 sztuk;  

28) wkład do mopa (płaskiego) – w ilości 6 sztuk; 

29) wiadro plastikowe z ociekaczem typu Vileda Ultramax – w ilości 3 sztuk; 

30) szczotka na kiju drewnianym – w ilości 4 sztuk; 

31) zmiotka + szufelka – w ilości 7 sztuk 

32) odkamieniacz do czajnika typu Tytan w op. minimum 250 ml – w ilości 9 opakowań; 

33) środek owadobójczy w aerozolu typu Raid w op. minimum 400 ml – w ilości 3 sztuk; 

34) naczynia jednorazowe – talerzyki plastikowe o śr. 170 cm (1 op. = 100 sztuk) w ilości 28 

opakowań; 

35) naczynia jednorazowe – talerzyki plastikowe o śr. 28 cm (1 op. = 100 sztuk) w ilości 5 

opakowań; 

36) naczynia jednorazowe – tacki papierowe o wym. 140 x 200 cm (1 op. = 100 sztuk) w ilości 

33 opakowań; 



LWOG-2402-68/16 

3 
 

37) naczynia jednorazowe – miseczki jednorazowe plastikowe 0,5 l (1 op. = 100 sztuk) - w ilości 

27 opakowań; 

38) naczynia jednorazowe – łyżki jednorazowe (1 op. = 100 sztuk) - w ilości 21 opakowań; 

39) naczynia jednorazowe – łyżeczki jednorazowe (1 op. = 100 sztuk) w ilości 13 opakowań; 

40) naczynia jednorazowe – widelce jednorazowe (1 op. = 100 sztuk) w ilości 31 opakowań; 

41) naczynia jednorazowe – noże jednorazowe (1 op. = 100 sztuk) w ilości 6 opakowań; 

42) naczynia jednorazowe – kubeczki jednorazowe na napoje zimne (1 op. = 100 sztuk) w ilości 

34 opakowań; 

43) naczynia jednorazowe – kubeczki jednorazowe na napoje gorące (1 op. = 100 sztuk) w 

ilości 32 opakowań; 

44) WC kostka – w ilości 59 sztuk; 

45) płyn do mycie glazury i terakoty typu Sidolux w op. minimum 750 ml – w ilości 10 sztuk; 

46) odświeżacz powietrza w żelu typu Brise w op. minimum 150 ml – w ilości 25 sztuk; 

47) płyn do płukania tkanin typu E w op. minimum 2.0 l – w ilości 3 sztuk; 

48) obrusy papierowe (jednorazowe) ( 1 op. = 3 sztuki) – w ilości 9 opakowań; 

49) ścierki kuchenne lniane 50 x 70 (1 op. = 3 sztuki) – w ilości 3 opakowań; 

50) ścierka do podłóg szara 60 x 80 – w ilości 12 sztuk; 

51) woreczki śniadaniowe (duże) (1 op. = 100 sztuk) – w ilości 9 opakowań; 

52) papier śniadaniowy ( 1 op. = 100 sztuk) – w ilości 6 opakowań; 

53) folia aluminiowa minimum 20 m w rolce – w ilości 14 rolek; 

54) żel do mycia toalet typu Harpik Max w opakowaniu 750 ml – w ilości 19 opakowań;  

55) folia do pakowania produktów spożywczych w rolce minimum 30 m – w ilości 8 rolek;  

56) wycieraczka tekstylna na pokładzie gumowym – w ilości 2 sztuk; 

57) żel do przypalonych naczyń typu Tytan w op. minimum 0.5 l – w ilości 9 opakowań; 

58) papier do pieczenia w rolce (1 op. = min. 8 m) – w ilości 6 rolek; 

59) kij zapasowy do mopa szczotki drewniany – w ilości 1 sztuki; 

60) serwetki świąteczne Wielkanoc (1 op. = min. 20 sztuk) – w ilości 6 opakowań; 

61) serwetki świąteczne Boże Narodzenia (1 op. = min. 20 sztuk) – w ilości 7 opakowań; 

62) serwetki ozdobne (1 op. = min. 20 sztuk) – w ilości 6 opakowań; 

63) wycieraczka plaster miodu – w ilości 1 sztuki. 

VI. Wymagania związane z wykonaniem dostawy: 

1. Ilekroć w opisie przedmiotu zamówienia zawartym w niniejszej Zaproszeniu, wskazane zostały 

normy, aprobaty, specyfikacje techniczne i systemy odniesienia, o których mowa w art. 30 ust. 1 

– 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 

2164 ze zm.) Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym.  

2. Ilekroć w opisie przedmiotu zamówienia wskazane zostały znaki towarowe, patenty lub 

pochodzenie, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne.     

3. Wykonawca odpowiedzialny będzie za należyte, w szczególności terminowe wykonanie 

zamówienia, także w okresie gwarancji.  



LWOG-2402-68/16 

4 
 

4. Wykonawca odpowiedzialny jest za jakość, zgodność z warunkami technicznymi i jakościowymi 

określonymi dla przedmiotu zamówienia do czasu wygaśnięcia zobowiązań Wykonawcy wobec 

Zamawiającego.  

VI. Inne wymagania związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia: 

1) w cenie podanej poniżej powinny zostać ujęte wszystkie koszty mające wpływ na realizację 

przedmiotowego zamówienia m.in. koszty dostawy, opakowania, ubezpieczenia na czas 

transportu i rozładunku; 

2)  w/w przedmiot zamówienia musi dostać dostarczony do siedziby Zamawiającego w 

nienaruszonych opakowaniach fabrycznych; 

3) środki  chemiczne – okres ważności min. 12 miesięcy licząc od daty dostarczenia przedmiotu 

zamówienia do siedziby Zamawiającego; 

4) do każdego oferowanego produktu chemicznego Wykonawca, który będzie realizował 

dostawę dołącza karty charakterystyki produktu. 

VII. Ofertę należy:  

złożyć w formie pisemnej w terminie do 14 grudnia 2016 r. do godziny 12:00 (osobiście -  

pok.117 (pierwsze piętro); faksem - 81 46 48 834 lub e-mailem: jacek.kowalski@lublin-

wschod.sr.gov.pl według wzoru Oferty stanowiącego załącznik nr 1 do Zaproszenia.  

Osoba do kontaktów w sprawie zamówienia: Jacek Kowalski.  

VIII. Tryb postępowania: ROZPOZNANIE CENOWE.  

IX. Kryterium oceny ofert 

1. Jedynym kryterium wyboru oferty jest cena. Zamawiający wybierze ofertę najtańszą spośród 

ofert nieodrzuconych.  

2. Cena stanowi 100 % kryterium wyboru. Maksymalną liczbę punktów (100) otrzyma Wykonawca, 

który zaoferuje najniższą cenę przy jednoczesnym spełnieniu wszystkich innych wymagań 

określonych w niniejszym zaproszeniu a w przypadku uchylenia się tego Wykonawcy od 

zawarcia umowy – następnemu w kolejności oferującemu najniższą cenę.  

3. Jeżeli nie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że złożono oferty 

o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców postępowania, którzy złożyli oferty o 

takiej samej cenie do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych. 

Wykonawcy, składając oferty dodatkowe, nie mogą zaoferować ceny wyższej niż zaoferowane 

w pierwotnie złożonych ofertach. Zamawiający ma prawo wzywać Wykonawców wielokrotnie do 

czasu złożenia przez nich różnych cen. Brak złożenia oferty dodatkowej w terminie jest 

równoznaczny z oświadczeniem o utrzymaniu dotychczasowej ceny.  

 

     

 

 

 

 

 



LWOG-2402-68/16 

5 
 

Załącznik nr 1 do Zaproszenia  

 

OFERTA 

 

1. Pełna nazwa Wykonawcy: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………… 

2. NIP:  ………………………………………………………………………………………….. 

REGON: ……………………………………………………………………………………… 

3. Adres siedziby Wykonawcy:  

……………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………. 

4. Adres korespondencyjny: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………… 

5. Telefon: 

………….……………………………………………………………………………………… 

6. Fax.: 

…………………………………………………………………………………………………. 

7. E-mail: 

…………………………………………………………………………………………………. 

8. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia za:  

cenę netto: ……………………………………………………………………………………………. 

słownie:………………………………………………………………………………………………... 

cenę brutto: …………………………………………………………………………………………... 

 słownie: ……………………………………………………………………………………………….. 

L.p.  Nazwa artykułu 
Nazwa oferowanego 

artykułu 
(wypełnia Wykonawca)  

Jednostka 
sprzedaży 

opakowanie/ 
sztuki 

 

Cena 
jednostkowa  

brutto 
(zł) 

Wartość  brutto 
(zł) 

a b 
c 

d             e f = d x e  

1. 
Płyn typu Domestos  

do dezynfekcji op. min. 1.25 l 

 

 

20 
  

2. 
Mleczko do czyszczenia 

urządzeń sanitarnych typu Cif 
w op. min. 0,75 l 

 19 
  



LWOG-2402-68/16 

6 
 

3. 
Płyn do udrażniania rur typu 

Kret w op. min. 0,5 l 
 4 

  

4. 
Płyn do mycia wykładzin PCV 
typu  Sidolux w op. min. 750 

ml 
 22 

  

5. 
Pasta do wykładzin PCV 

nabłyszczająca typu Sidolux 
w op. min. 750 ml 

 6 
  

6. Płyn typu Ajax w op. min. 1 L  28 
  

7. 
Płyn do mycia naczyń typu 

Ludwik w op. min. 1 L 
 26 

  

8. 
Płyn do mycia szyb typu Clin 

w op. min. ½ L 
 17 

  

9. 
Płyn do czyszczenia mebli 
typu  Pronto w op. min. 750 

ml 
 11 

  

10. 
Aerozol do kurzu typu  Pronto 

w op. min. 250 ml 

 

 
19 

  

11. 

Odświeżacz powietrza w 
aerozolu typu Ambi Pur 

Caribbean Paradise w op. 
min. 300 ml 

 13 
  

12. 
Płyn do mycia lodówek typu 
Ludwik w op. min. 250 ml 

 7 
  

13. 
Mydło w płynie z dozownikiem 
typu Palmolive w op. min. 300 

ml 
 30 

  

14. Mydło w płynie w op. min. 5 l  5 
  

15. 
Proszek do prania w op. min. 

3 kg, typu Ariel  
 4 

  

16. 
Aerozol do czyszczenia 
tapicerki i dywanów typu  

Dywanolux w op. min.  600 ml 
 3 

  

17. 
Papier toaletowy typu Mola w 

op. min. 12 rolek 
 45 

  

18. 
Ręczniki papierowe w rolkach 
typu Mola w op. min. 2 rolki 

 120 
  



LWOG-2402-68/16 

7 
 

19. 
Serwetki białe podwójne  

(1 op. min. 100 szt.) 
 12 

  

20. 
Zmywaki (gąbki) do naczyń w 

op. min. 10 szt. 
 27 

  

21. 
Worki na śmiecie (60 l) LDPE 

(1 op. = 50 szt.) 
 20 

  

22. 
Worki na śmiecie (35 l) LDPE  

(1 op. = 50 szt.) 
 20 

  

23. 
Worki na śmiecie (120 l) 
LDPE (1 op. = 25 szt.) 

 9 
  

24. 
Chusteczki higieniczne 

(wyjmowane z pudełka (1 op. 
min 100 szt.) 

 23 
  

25. 
Rękawice gumowe  

gospodarcze (rozmiar M) 
 17 

  

26. 
Rękawice gumowe 

gospodarcze (rozmiar L) 

 

 

12 
  

27. 
Mop na kiju (okrągły) typu 

Vileda 
 5 

  

28. Wkład do mopa (płaskiego)  6 
  

29. 
Wiadro plastikowe z 

ociekaczem typu Vileda 
Ultramax 

 

 

3 
  

30. Szczotka na kiju drewnianym  4 
  

31. Zmiotka + szufelka  7 
  

32. 
Odkamieniacz do czajnika 

typu Tytan w op. min. 250 ml 
 9 

  

33. 
Środek owadobójczy w 

aerozolu typu Raid w op. min. 
400 ml 

 3 
  

34. 
Naczynia jedn. - talerzyki 

plastik śr.170 cm  
(1op. = 100 szt.) 

 28 
  

35. 
Talerzyk plastikowy śr. 28 cm 

(1op. = 100 szt.) 
 5   

36. 
Tacki papierowe 140x200 

(1op. = 100 szt.) 
 33 

  



LWOG-2402-68/16 

8 
 

37. 
Miseczki jednorazowe 

plastikowe (0,5 l) 

 

 
27 

  

38. 
Łyżki jednorazowe (1 op. = 

100 szt.) 
 21 

  

39. 
Łyżeczki jednorazowe  

(1 op. = 100 szt.) 
 13 

  

40. 
Widelce jednorazowe 

 (1 op. = 100 szt.) 
 31 

  

41. 
Noże jednorazowe  
(1 op. = 100 szt.) 

 6 
  

42. 
Kubeczki jednorazowe na 
napoje zimne (1 op. = 100 

szt.) 
 34 

  

43. 
Kubeczki jednorazowe na 

napoje gorące (1 op. = 100 
szt.) 

 32 
  

44. WC kostka  59 
  

45. 
Płyn do mycia glazury i 

terakoty typu  Sidolux w op. 
min. 750 ml 

 10 
  

46. 
Odświeżacz powietrza w 

żelu typu Brise w op. min. 150 
ml 

 25 
  

47. 
Płyn do płukania tkanin typu E  

w op. min. 2.0 L 
 3 

  

48. 
Obrusy papierowe 

(jednorazowe) (1 op. = 3 szt.) 

 

 

9 
  

49. 
Ścierki kuchenne lniane 

50x70 (1op. = 3 szt.) 

 

 

3 
  

50. 
Ścierka do podłóg szara 

60x80 
 12 

  

51. 
Woreczki śniadaniowe (duże) 

(100 szt. = 1 op.) 
 9 

  

52. 
Papier śniadaniowy 

(1 op. = 100 szt.) 
 6 

  

53. 
Folia aluminiowa  
min. 20 m w rolce 

 14 
  

54. 
Żel do mycia toalet typu 

Harpik Max w op. min. 750 ml 

 

 
19 

  

55. 
Folia do pakowania 

produktów spożywczych op. 
min.30 m w rolce  

 8 
  



LWOG-2402-68/16 

9 
 

2. Deklaruję ponadto:  

a)  warunki płatności - przelew: do 21 dni liczonych od dnia dostarczenia faktury dla 

Zamawiającego; 

b)  termin wykonania zamówienia: do 10 dni licząc od dnia złożenia zapotrzebowania przez 

Zamawiającego.  

3.  Oświadczam, że: 

 zapoznałem/liśmy się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnoszę/imy do niego 

zastrzeżeń; 

 uważam/y się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni licząc od dnia 

wyznaczonego jako termin składania ofert; 

 powyższa cena zawiera wszelkie koszty wykonania zamówienia. 

 

 
 

 ................................dn. ............................                                  
 
 

 

    
 ............................................. 

       pieczątka i podpis osoby uprawnionej (Wykonawcy) 

56. 
Wycieraczka tekstylna na 

podkładzie gumowym 
 2 

  

57. 
Żel do przypalonych naczyń 
typu Tytan w op. min. 500 ml 

 9 
  

58. 
Papier do pieczenia  
op. min. 8 m w rolce 

 6 
  

59. 
Kij zapasowy do mopa 

szczotki drewniany 

 

 

1 
  

60. 
Serwetki świąteczne -

Wielkanoc 
 6 

  

61. 
Serwetki świąteczne- Boże 

Narodzenie 

 

 
7 

  

62. Serwetki ozdobne  6  
 

63. Wycieraczki plaster miodu  1 
 

 

  

  
 
   

RAZEM: 

 


